
ZARZĄDZENIE NR 24/2009 
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 5 lutego 2009 r. 
 
 
w sprawie: powołania komisji przetargowej. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź zm.), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655 ze zm.) 
oraz § 2 ust. 1 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej ustalonego Zarządzeniem Nr 
175/2008 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 22 października 2008 r. w 
sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej zarządzam, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania p.n. 
„Pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją rozbudowy obiektów zaplecza 
kulturalno – rekreacyjnego w Nowym Dworze Mazowieckim”. 

 
1. Marek Szafraniec  - przewodniczący 
2. Andrzej Zieliński  -  sekretarz 
3. Jan Wieczorek  - członek komisji (zastępca przewodniczącego) 
4. Dariusz Brzeziński  - członek komisji (zastępca sekretarza) 

 

§ 2  
 

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 
2. Komisja zakończy pracę w przypadkach określonych w § 13 Regulaminu Pracy 

Komisji Przetargowej 
§ 3 

 
Zobowiązuje się komisję do zachowania pełnej tajności prac zgodnie z § 12 Regulaminu 
Pracy Komisji Przetargowej. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
          
         Z up. Burmistrza 
          Z-ca Burmistrza 
mgr inż. Janusz Mikuszewski 


